ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований

  Кировского муниципального района Ленинградской области)

19 июня 2019 года                                                                                                          №12/14
О рабочей группе по приему и проверке избирательных документов, представляемых  кандидатами, уполномоченными представителями  избирательных объединений в территориальную избирательную комиссию Кировского муниципального района (с полномочиями окружных избирательных комиссий)

   при проведении  выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований   Кировского муниципального района Ленинградской области  в единый день голосования 08.09.2019 года

В соответствии со статьями 20, 23 Областного закона от 15.03.2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», в целях организации приёма и проверки документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений в территориальную избирательную комиссию Кировского муниципального района с полномочиями соответствующих окружных избирательных комиссий при проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований   Кировского муниципального района Ленинградской области  в единый день голосования 08.09.2019 года,  территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований   Кировского муниципального района Ленинградской области)   постановляет:

1.Создать рабочую группу по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений в территориальную избирательную комиссию Кировского муниципального района (с полномочиями окружных избирательных комиссий) при проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области  в единый день голосования 08.09.2019 года  в составе:

1.1.Кротовой О.Н.-  председатель территориальной избирательной комиссии  Кировского муниципального района;

1.2.Астудиновой О.В. заместитель председателя территориальной избирательной комиссии  Кировского муниципального района;

1.3.Тимофеевой Ю.В.–  секретарь территориальной избирательной комиссии  Кировского муниципального района;

1.4.Багаева Н.В. - член территориальной избирательной комиссии  Кировского  муниципального района;
1.5.Павленковой Т.Н. - член территориальной избирательной комиссии  Кировского муниципального района;
1.6.Стельченко О.В. - член территориальной избирательной комиссии  Кировского муниципального района;
1.7.Резника В.И. - член территориальной избирательной комиссии  Кировского муниципального района;
1.8.Брестюк И.А. - член территориальной избирательной комиссии  Кировского муниципального района;
1.9.Герасимова В.П. - член территориальной избирательной комиссии  Кировского муниципального района;
1.10.Иванова А.Г.- член территориальной избирательной комиссии  Кировского муниципального района;
1.11.Заляловой Л. А. - член УИК №570

1.12.Илюхиной Е.Н.- член УИК №565

1.13.Лебедевой С. А.   - секретарь УИК №549

1.14.Макаревич Д.В.- член УИК №566

1.15.Грушко О.Д.- председатель  УИК №569

1.16.Шило Л.М.- член УИК №568

1.17.Дориной Е.В.- секретарь УИК №567

1.18.Борзовой Л.В.- председатель УИК № 571

1.19.Поздеевой Е.Ф.- зам.председателя УИК №568

1.20.Вопилкиной Г.И.- зам.председателя УИК №569

1.21.Смолкиной Ю.В.- член УИК №566

1.22.Петровой Ю.Ю.- зам.председателя УИК №570
1.23.Захаровой Е.Г. – заместитель начальника отдела по Кировскому району Ленинградской области Управления по вопросам миграции ГУ МВД России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области.

2. Утвердить руководителем рабочей группы Кротову О.Н.
3. Опубликовать настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района  011.iklenobl.ru.

Председатель ТИК                                                                                                      О.Н.Кротова
Секретарь ТИК
                                                                                                      Ю.В.Тимофеева